передбачених Законом України “Про публічні
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування”, пп.11.2. п.11
Договору, Сторони дійшли згоди зменшити
загальну суму Договору на 27 124,50 грн.(Двадцять
сім тисяч сто двадцять чотири гривні 50 копійки).
2. Пункт 3.2. Договору викласти в новій редакції:
«3.2. Ціна цього Договору становить: 6 580,50 грн
(Шість тисячп’ятсот вісімдесят гривня50 копійок ),
в тому числі ПДВ:430,50 грн (Чотириста тридцять
гривень50 копійок).

3. Усі інші умови Договору, залишаються без змін.